heidi weilharter
beautyGREISSLEREI

BEAUTY-GESICHTSBEHANDLUNGEN FUR JEDERFRAU &
JEDERMANN

Zaubert ein Strahlen auf ihr Gesicht

Beauty-Basis: Vapozon, Peeling, Ausreinigung, Massage, Maske,
Augenbrauen facionieren

Beauty-Special: Basis: (s.0.), plus Ultraschall, Vacu - Color

oder Plasma, Hautbild-spezifisch

Beauty-Pearl-Power: Special (s.0.), plus Ultraschall, Vacu - Color

oder Plasma, Duo-Maske

Beauty-Teenie: Vapozon, Peeling, Ausreinigung, Maske

PLASMA ANWENDUNGEN
Oberlidstraffung
Unterlidstraffung
KrahenfiRe

Mund / Lippenfalten
Hals / Dekolleté
Stirnfalte Glabella
Stirnfalte quer

Straffen / Elastose

Akne Narben

Diese Preise beziehen sich auf die Erstbehandlung.
Jede weitere Behandlung desselben Areals innerhalb von 6 Monaten

reduziert sich um 25%
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MESO - (MIKRO) NEEDLING

Reinigung, Peeling, Meso-Needling mit Meso-Wirkstoffampulle

regenerierende Vliesmaske, AbschluBpflege, Sonnenschutz

Gesicht inkL. Ultraschall 80 Min € 181
Gesicht inkl. Saurepeeling 80 Min € 220
Gesicht & Hals inkl. Ultraschall 90 Min € 207
Gesicht & Hals inkl. S3urepeeling 90 Min € 246
Gesicht, Hals & Dekolette inkl. Ultraschall 120 Min € 232
Gesicht, Hals & Dekolette inkl. Saurepeeling 120 Min € 284
Korper ab € 156

Bei den einzelnen Kérperregionen wird der Preis individuell

nach GroRe berechnet.

FRUCHTSAURE BIO RE PEEL CL3

Reinigung, Peeling, AbschluRpflege, Sonnenschutz

Gesicht 30 min € 100
Gesicht & Hals 35 min € 124
Gesicht, Hals & Dekolletée 40 min € 143
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ZUSATZLICHE LEISTUNEN

Augenbrauen farben (im Termin)

Augenbrauen facionieren (harzen €5)
Augenbrauen facionieren & harzen (harzen €5)
Augenbrauen farben & facionieren, harzen
Wimpern farben

Wimpern/ Brauen farben, facionieren & harzen

KORPER-BEHANDLUNGEN

Schone FuRe

Diese FuBpackung belebt, entgiftet & macht mide Beine wieder

munter: Reinigung, Peeling, Packung, Hochfrequenz, AbschluBpflege

Schoéne FuBe inkl. Sdurepeeling

Schoner Busen — Dekolleté

Diese Behandlung bewirkt eine intensive Straffung — Ihre Haut wirkt
feiner, frischer & glatter: Reinigung, Peeling, Maske, Ultraschall,

AbschluBfpflege

Schoner Busen — Dekollete inkl. Sdurepeeling

Schoéne Hande

Eine Handpackung regeneriert und beruhigt - fir ,Hdnde wie
Samt & Seide®: Reinigung, Peeling, Maske,

Ultraschall,Ultraschall,AbschluBfpflege

Schone Hande inkl. Sdurepeeling

45

45

45

45

45

45

min

min

min

min

min

min

dy dy dy dy dy  dh

1,60
17,90
23
28,40
19

40

48

85

60

98

48

85



hei
ed

weilharter

beauty gGREISSLEREI

Schoner Ricken

Diese Rickenpackung wirkt intensiv entschlackend & entgiftend,

belebend & entspannt die Riickenmuskulatur.

Schoner Ricken inkl. Saurepeeling

MAKE UP STYLING

Tages Make-up Typgerechtes Make-up Fir lhren
personlichen Stil

Abend Make-up Typgerechtes Make-up fir einen

besonderen Anlass

MAKE UP STYLING WORKSHOP

Tipps & Tricks vom Profi in entspannter Atmosphare

Hautbildanalyse, typgerechtes Make up, Blitz-Make up
Teilnehmerzahl: 3 bis max. 6 Personen

Dauer: 4 Stunden

MAKE UP STYLING FUR BESONDER ANLASSE

Fotoshooting, Business, Ball, Hochzeit,......

AROMAPRAXIS

Aroma - Beratung: Anamnese, Anwendungsberatung

50 min € 85
50 min 144
60 min € 65
60 min € 82
a € 100
Preis auf Anfrage
60 min € 95
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HAARENTFERNUNG MIT HEISSWACHS

Gesicht (Oberlippe & Kinn oder Wangen) € 11,50
Achsel € 26,30
Bikini € 30
Oberkérper (Brust, Bauch) € 62
Ricken € 68
Arm halb / ganz € 31/43
Bein halb / ganz € 49/72

Wir entwickeln gerne mit Ihnen ihren ganz persdnlichen Wunschtermin
Heidi Weilharter mobil : 0660 / 32 38 928
Stornobedingungen
Die Kosten Fir vereinbarte Termine sind sofern der Termin nicht mindestens bis 24
Stunden zuvor personlich oder telefonisch (nicht per e-mail) abgesagt wurde, im
Ausmaf von 100% der urspringlichen Kosten vom Klienten zu bezahlen.

giiltig ab 01.01.2025



